3.2 

Tender Penyewaan “Notebook” Majlis Bandaraya Pulau Pinang 
[MBPP.T.NO.13/2022 (P)] [MBPP.JP.400-10/3/8] – (Jabatan 
Perbendaharaan) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut 

dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Lima Belas Ribu Tiga Ratus 
Tujuh Puluh Tiga Sahaja (RM15,373.00) (1) bulan dan Ringgit 
Malaysia Sembilan Ratus Dua Puluh Dua Ribu Tiga Ratus Lapan 
Puluh  Sahaja (RM922,380.00) (60) bulan bagi tender tersebut :- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu SNS NETWORK (M) SDN BHD 

II Alamat Syarikat